
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES 

 

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório, S/N, CENTRO, CÁCERES-MT 
CEP: 78210-056 - Fone: (65) 3223-1707 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/ 1 

 

 

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 014/2021 

 

EXCLUSIVO À MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 

 

INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-MT. 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada 

na prestação de serviço de controle de pragas urbanas de modo que se eliminem roedores, 

aracnídeos, insetos voadores, insetos rasteiros, dentre outros insetos e animais nocivo, 

limpeza de forro e limpeza de caixa de agua, com o fornecimento de mão de obra, todos 

os insumos, equipamentos e ferramentas necessários, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste instrumento a serem executados nas dependências da 

Câmara Municipal de Cáceres-MT. 
 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico. 
TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço Unitário. 
MODO DE DISPUTA: Modo Aberto. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto Federal N° 10.024/19, Lei Federal N° 10.520/02, 

Decreto Municipal Nº.157/19, Lei Federal N° 8.666/93, Lei Complementar N° 123/06. 
PROCESSO: Processo Administrativo 021/21, Processo Licitatório Nº 014/2021. 
 

INFORMAÇÕES: Câmara Municipal de Cáceres-MT. 
TELEFONE: (65) 3223-1707 
E-MAIL: cpl.pregao@caceres.mt.leg.br 
HORÁRIO: 07 HORAS ÀS 13 HORAS 

 

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS: As 10:00 horas do dia 

24/06/2021 
 

FIM DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS: As 08:30 horas do dia 

09/07/2021 
 

INÍCIO DA DISPUTA: 09/07/2021 às 10:00 horas (Brasília-DF) 
 

LOCAL: www.bllcompras.org.br 
EDITAL DISPONÍVEL no site da Câmara Municipal de Cáceres pelo link 

https://www.caceres.mt.leg.br/ e na plataforma http://bll.org.br/. 
 

OBS: Salvo ressalva expressa, os horários estabelecidos neste edital observarão o horário de 

Brasília (DF). 
 

 

CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA 
Pregoeiro Oficial 

https://www.caceres.mt.leg.br/
mailto:cpl.pregao@caceres.mt.leg.br
http://www.bllcompras.org.br/
https://www.caceres.mt.leg.br/

